

Erdemir Grubu 4 şirketiyle İSO 500 listesinde

Geçtiğimiz yılı yüksek performansla kapatan ve Türkiye'nin en çok istihdam yaratan özel sektör kuruluşlarından biri olan Erdemir Grubu, İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 2014 yılı raporunda ilk 10'da iki, 500 içerisinde ise dört şirketiyle yer alma başarısını gösterdi.

Kuruluşların kendi üretmiş olduğu ürünlerden yaptığı satışların baz alındığı 2014 yılı sıralamasında Erdemir Grubu şirketlerinden İskenderun Demir ve Çelik A.Ş. 6.2 milyar TL satış rakamıyla 7., Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. 6.1 milyar TL ile 8. sırada yer aldı.

Bir önceki yılın raporunda Ereğli Demir ve Çelik Fabrikaları T.A.Ş. 5.3 milyar TL ile 8., İskenderun Demir ve Çelik A.Ş. 5.2 milyar TL satış rakamıyla 9. sırada yer almıştı.

Gebze, Ereğli, İskenderun ve Manisa olmak üzere sanayinin yoğun olduğu 4 farklı bölgeden hizmet sunan Erdemir Çelik Servis Merkezi San. ve Tic. A.Ş. "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 2014 yılı raporunda geçen yıla göre 107 sıra birden yükselerek 661 milyon TL satış rakamıyla 137. sırada yer aldı. Geçen yılki raporda 244. sırada yer alıyordu.

Aynı raporda Grup şirketi, Sivas ve Malatya'da maden sahaları bulunan Erdemir Madencilik San. ve Tic. A.Ş. 441 milyon TL satış rakamıyla 221. sırada yer aldı. Ermaden 2013 yılı raporunda 216. sırada yer alıyordu.

Bu sonuçlarla birlikte Erdemir Grubu, "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" 2014 yılı raporunda yer alan şirketlerinin toplam satış tutarları neticesinde yaklaşık 13.4 milyar TL'yi aşan satış rakamına ulaştı. İstanbul Ataşehir'de yeni Genel Merkez Binası'nın açılışında konuya ilişkin bir değerlendirme yapan Erdemir Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Pandir, "Gelecek için, ülkemiz ve grubumuz için büyük hayallerimiz var. İSO'nun ilk 500 sıralamasında iki grup şirketimiz İsdemir ve Erdemir ile ilk 10 arasında yer alıyoruz. Forbes Global 2000 listesine giren birkaç Türk şirkettenden biriyiz. Önümüzdeki 5 yıllık süreçte, tüm paydaşları için maksimum seviyede değer üreten, itibar gören, örnek alınan, çalışılmak istenen, üretilmeyi üreten, yalnız günümüzün değil geleceğin ihtiyaçlarına çözümler geliştiren, dünya klasında bir şirket olmayı hedefliyoruz" dedi.